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Liga Klubów Śląskich Młodzików, Rocznik 2001, Edycja 2012-2013
Tychy, 10-10-2012 - 13-5-2013

Konkurencja 7 Chłopców, 400m dowolny Rocznik 2001
2012-10-10 - 12:43 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Maj Jakub 01 KS Górnik Sosnowiec 5:07.11 332
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.87 39.66 250m: 3:11.17 40.17 350m: 4:30.71 39.70

100m: 1:11.21 37.76 200m: 2:31.00 40.13 300m: 3:51.01 39.84 400m: 5:07.11 36.40

2. Sacha Kamil 01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 5:26.22 277
50m: 37.21 37.21 150m: 2:01.35 42.21 250m: 3:26.71 42.07 350m: 4:47.62 39.87

100m: 1:19.14 41.93 200m: 2:44.64 43.29 300m: 4:07.75 41.04 400m: 5:26.22 38.60

3. Kucza Benjamin 01 UKS ALIGATOR Gorzyce 5:26.62 276
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.64 42.00 250m: 3:26.16 42.39 350m: 4:48.03 39.99

100m: 1:18.64 41.82 200m: 2:43.77 43.13 300m: 4:08.04 41.88 400m: 5:26.62 38.59

4. Michalski Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 5:32.53 261
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.49 42.49 250m: 3:26.41 42.39 350m: 4:52.26 42.81

100m: 1:19.00 41.97 200m: 2:44.02 42.53 300m: 4:09.45 43.04 400m: 5:32.53 40.27

5. Respondek Remigiusz 01 UKS 54 Delfinek Bytom 5:47.12 230
50m: 39.90 39.90 150m: 2:08.35 44.89 250m: 3:37.92 44.85 350m: 5:06.32 44.26

100m: 1:23.46 43.56 200m: 2:53.07 44.72 300m: 4:22.06 44.14 400m: 5:47.12 40.80

6. Janecki Mateusz 01 UKS Wodnik 29 Katowice 5:49.14 226
50m: 37.90 37.90 150m: 2:07.79 45.50 250m: 3:37.50 44.98 350m: 5:06.23 44.12

100m: 1:22.29 44.39 200m: 2:52.52 44.73 300m: 4:22.11 44.61 400m: 5:49.14 42.91

7. Mosoń Samuel 01 KP H20 Jastrzębie Zdrój 5:49.34 225
50m: 39.30 39.30 150m: 2:07.94 45.04 250m: 3:39.09 45.50 350m: 5:06.99 43.49

100m: 1:22.90 43.60 200m: 2:53.59 45.65 300m: 4:23.50 44.41 400m: 5:49.34 42.35

8. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:52.18 220
50m: 40.60 40.60 150m: 2:11.99 45.71 250m: 3:43.07 45.73 350m: 5:13.38 44.83

100m: 1:26.28 45.68 200m: 2:57.34 45.35 300m: 4:28.55 45.48 400m: 5:52.18 38.80

9. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 5:58.02 209
50m: 39.51 39.51 150m: 2:11.17 46.15 250m: 3:43.40 45.23 350m: 5:16.70 45.80

100m: 1:25.02 45.51 200m: 2:58.17 47.00 300m: 4:30.90 47.50 400m: 5:58.02 41.32

10. Niedojad Aleksy 01 UKS 54 Delfinek Bytom 6:04.50 198
50m: 40.58 40.58 150m: 2:11.41 45.95 250m: 3:44.06 46.40 350m: 5:18.10 46.84

100m: 1:25.46 44.88 200m: 2:57.66 46.25 300m: 4:31.26 47.20 400m: 6:04.50 46.40

11. Kowalczyk Michał 01 MUKS GILUS Gilowice 6:05.22 197
50m: 39.61 39.61 150m: 2:12.05 46.23 250m: 3:48.30 47.20 350m: 5:23.23 45.68

100m: 1:25.82 46.21 200m: 3:01.10 49.05 300m: 4:37.55 49.25 400m: 6:05.22 41.99

12. Kluska Marek 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 6:05.67 196
50m: 41.77 41.77 150m: 2:16.04 47.88 250m: 3:50.74 47.63 350m: 5:24.95 46.46

100m: 1:28.16 46.39 200m: 3:03.11 47.07 300m: 4:38.49 47.75 400m: 6:05.67 40.72

13. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 6:05.73 196
50m: 40.15 40.15 150m: 2:10.89 46.13 250m: 3:46.69 47.89 350m: 5:18.18 44.51

100m: 1:24.76 44.61 200m: 2:58.80 47.91 300m: 4:33.67 46.98 400m: 6:05.73 47.55

14. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 6:08.21 192
50m: 40.45 40.45 150m: 2:13.64 47.93 250m: 3:48.62 48.37 350m: 5:23.84 47.58

100m: 1:25.71 45.26 200m: 3:00.25 46.61 300m: 4:36.26 47.64 400m: 6:08.21 44.37

15. Pisarek Tomasz 01 UKS Aquatica Pawłowice 6:10.05 190
50m: 40.49 40.49 150m: 2:16.69 48.54 250m: 3:52.93 47.74 350m: 5:29.47 48.00

100m: 1:28.15 47.66 200m: 3:05.19 48.50 300m: 4:41.47 48.54 400m: 6:10.05 40.58

16. Dubas Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 6:11.33 188
50m: 40.64 40.64 150m: 2:16.58 48.39 250m: 3:53.21 48.15 350m: 5:26.41 45.34

100m: 1:28.19 47.55 200m: 3:05.06 48.48 300m: 4:41.07 47.86 400m: 6:11.33 44.92

17. Pawlik Szymon 01 TKKF Szczygłowice Knurów 6:13.01 185
50m: 45.51 45.51 150m: 2:22.66 48.98 250m: 3:58.30 48.52 350m: 5:32.60 46.19

100m: 1:33.68 48.17 200m: 3:09.78 47.12 300m: 4:46.41 48.11 400m: 6:13.01 40.41

www.pm.katowice.pl/basen/zawody
mailto:zawody.jczarnecki@gmail.com


www.pm.katowice.pl/basen/zawody zawody.jczarnecki@gmail.com
Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to KSP Katowice 2013-05-13 20:43 - Strona 2

Liga Klubów Śląskich Młodzików, Rocznik 2001, Edycja 2012-2013
Tychy, 10-10-2012 - 13-5-2013

Konkurencja 7, Chłopców, 400m dowolny, Rocznik 2001

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Fajfer Maciej 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 6:13.51 184
50m: 39.99 39.99 150m: 2:16.62 48.90 250m: 3:52.10 47.43 350m: 5:28.07 48.04

100m: 1:27.72 47.73 200m: 3:04.67 48.05 300m: 4:40.03 47.93 400m: 6:13.51 45.44

19. Szarpak Marcin 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 6:14.06 184
50m: 43.15 43.15 150m: 2:18.77 47.96 250m: 3:54.06 47.38 350m: 5:28.94 47.65

100m: 1:30.81 47.66 200m: 3:06.68 47.91 300m: 4:41.29 47.23 400m: 6:14.06 45.12

20. Leniar Mateusz 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 6:15.17 182
50m: 41.42 41.42 150m: 2:16.49 47.99 250m: 3:53.21 48.41 350m: 5:29.16 47.55

100m: 1:28.50 47.08 200m: 3:04.80 48.31 300m: 4:41.61 48.40 400m: 6:15.17 46.01

21. Michałek Kacper 01 UKS ALIGATOR Gorzyce 6:22.04 172
50m: 41.61 41.61 150m: 2:19.01 48.76 250m: 3:57.05 49.09 350m: 5:31.73 48.84

100m: 1:30.25 48.64 200m: 3:07.96 48.95 300m: 4:42.89 45.84 400m: 6:22.04 50.31

22. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 6:28.93 163
50m: 43.09 43.09 150m: 2:22.68 49.60 250m: 4:03.92 50.70 350m: 5:39.69 45.19

100m: 1:33.08 49.99 200m: 3:13.22 50.54 300m: 4:54.50 50.58 400m: 6:28.93 49.24

23. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 6:30.43 161
50m: 43.35 43.35 150m: 2:23.29 50.86 250m: 4:05.45 51.03 350m: 5:46.10 50.59

100m: 1:32.43 49.08 200m: 3:14.42 51.13 300m: 4:55.51 50.06 400m: 6:30.43 44.33

24. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 6:30.73 161
50m: 44.19 44.19 150m: 2:26.34 51.80 250m: 4:06.11 50.01 350m: 5:40.93 44.84

100m: 1:34.54 50.35 200m: 3:16.10 49.76 300m: 4:56.09 49.98 400m: 6:30.73 49.80

25. Mróz Kacper 01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 6:32.30 159
50m: 42.60 42.60 150m: 2:20.47 49.46 250m: 4:01.72 50.99 350m: 5:43.33 50.49

100m: 1:31.01 48.41 200m: 3:10.73 50.26 300m: 4:52.84 51.12 400m: 6:32.30 48.97

26. Ferdek Igor 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 6:34.42 156
50m: 41.97 41.97 150m: 2:23.02 51.10 250m: 4:05.31 50.72 350m: 5:46.72 50.72

100m: 1:31.92 49.95 200m: 3:14.59 51.57 300m: 4:56.00 50.69 400m: 6:34.42 47.70

27. Pawula Klaudiusz 01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 6:40.12 150
50m: 45.04 45.04 150m: 2:28.76 53.09 250m: 4:11.28 50.57 350m: 5:54.54 50.76

100m: 1:35.67 50.63 200m: 3:20.71 51.95 300m: 5:03.78 52.50 400m: 6:40.12 45.58

28. Kwaśny Jakub 01 KS Piątka Chorzów 6:40.21 150
50m: 46.29 46.29 150m: 2:30.56 51.99 250m: 4:15.25 52.38 350m: 5:57.25 50.38

100m: 1:38.57 52.28 200m: 3:22.87 52.31 300m: 5:06.87 51.62 400m: 6:40.21 42.96

29. Blumski Iwo 01 MOSM Tychy 6:40.43 150
50m: 42.61 42.61 150m: 2:23.40 51.43 250m: 4:05.94 51.36 350m: 5:46.73 49.43

100m: 1:31.97 49.36 200m: 3:14.58 51.18 300m: 4:57.30 51.36 400m: 6:40.43 53.70

30. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 6:40.94 149
50m: 44.35 44.35 150m: 2:27.99 51.91 250m: 4:11.93 52.14 350m: 5:54.12 51.14

100m: 1:36.08 51.73 200m: 3:19.79 51.80 300m: 5:02.98 51.05 400m: 6:40.94 46.82

31. Stolarski Radosław 01 UMKS Jedynka Zabrze 6:41.47 148
50m: 42.17 42.17 150m: 2:22.29 51.43 250m: 4:06.53 52.04 350m: 5:44.95 45.51

100m: 1:30.86 48.69 200m: 3:14.49 52.20 300m: 4:59.44 52.91 400m: 6:41.47 56.52

32. Szubert Krzysztof 01 MOSM Tychy 6:42.25 147
50m: 43.88 43.88 150m: 2:26.05 51.86 250m: 4:10.54 52.85 350m: 5:55.07 51.58

100m: 1:34.19 50.31 200m: 3:17.69 51.64 300m: 5:03.49 52.95 400m: 6:42.25 47.18

33. Wiśniewski Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 6:46.35 143
50m: 46.99 46.99 150m: 2:29.92 51.67 250m: 4:13.03 50.95 350m: 5:57.08 52.56

100m: 1:38.25 51.26 200m: 3:22.08 52.16 300m: 5:04.52 51.49 400m: 6:46.35 49.27

34. Hudyka Mateusz 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 6:49.23 140
50m: 43.34 43.34 150m: 2:26.55 52.55 250m: 4:12.27 52.76 350m: 5:57.99 52.49

100m: 1:34.00 50.66 200m: 3:19.51 52.96 300m: 5:05.50 53.23 400m: 6:49.23 51.24

www.pm.katowice.pl/basen/zawody
mailto:zawody.jczarnecki@gmail.com


www.pm.katowice.pl/basen/zawody zawody.jczarnecki@gmail.com
Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to KSP Katowice 2013-05-13 20:43 - Strona 3

Liga Klubów Śląskich Młodzików, Rocznik 2001, Edycja 2012-2013
Tychy, 10-10-2012 - 13-5-2013

Konkurencja 7, Chłopców, 400m dowolny, Rocznik 2001

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Napierała Krystian 01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 6:52.89 136
50m: 46.56 46.56 150m: 2:31.34 52.81 250m: 4:17.39 53.07 350m: 6:01.74 51.88

100m: 1:38.53 51.97 200m: 3:24.32 52.98 300m: 5:09.86 52.47 400m: 6:52.89 51.15

36. Ptok Tomasz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 6:56.56 133
50m: 40.38 40.38 150m: 2:28.82 56.84 250m: 4:19.07 55.40 350m: 6:07.72 57.61

100m: 1:31.98 51.60 200m: 3:23.67 54.85 300m: 5:10.11 51.04 400m: 6:56.56 48.84

37. Żabiński Maksymilian 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 6:56.98 132
50m: 44.36 44.36 150m: 2:31.43 54.79 250m: 4:20.90 54.13 350m: 6:09.61 56.07

100m: 1:36.64 52.28 200m: 3:26.77 55.34 300m: 5:13.54 52.64 400m: 6:56.98 47.37

38. Leder Adrian 01 Klub Pływacki SUKCES Chorzów 6:57.45 132
50m: 45.16 45.16 150m: 2:33.85 54.27 250m: 4:21.34 53.50 350m: 6:08.49 54.57

100m: 1:39.58 54.42 200m: 3:27.84 53.99 300m: 5:13.92 52.58 400m: 6:57.45 48.96

39. Niemiec Paweł 01 MOSM Tychy 6:58.43 131
50m: 45.18 45.18 150m: 2:31.42 54.49 250m: 4:22.22 55.70 350m: 6:10.00 52.02

100m: 1:36.93 51.75 200m: 3:26.52 55.10 300m: 5:17.98 55.76 400m: 6:58.43 48.43

40. Muńkowiak Szymon 01 MKS MOS Katowice 7:04.63 125
50m: 44.10 44.10 150m: 2:31.50 54.86 250m: 4:22.24 55.30 350m: 6:10.32 55.43

100m: 1:36.64 52.54 200m: 3:26.94 55.44 300m: 5:14.89 52.65 400m: 7:04.63 54.31

41. Kaniowski Jakub 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 7:05.65 124
50m: 47.80 47.80 150m: 2:36.60 55.75 250m: 4:25.66 53.73 350m: 6:14.88 54.04

100m: 1:40.85 53.05 200m: 3:31.93 55.33 300m: 5:20.84 55.18 400m: 7:05.65 50.77

42. Palowski Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 7:07.69 123
50m: 43.63 43.63 150m: 2:32.24 54.78 250m: 4:26.60 59.30 350m: 6:23.79 54.62

100m: 1:37.46 53.83 200m: 3:27.30 55.06 300m: 5:29.17 1:02.57 400m: 7:07.69 43.90

43. Jarkiewicz Patryk 01 UMKS Jedynka Zabrze 7:12.66 118
50m: 45.50 45.50 150m: 2:33.45 54.69 250m: 4:25.00 55.17 350m: 6:19.80 59.24

100m: 1:38.76 53.26 200m: 3:29.83 56.38 300m: 5:20.56 55.56 400m: 7:12.66 52.86

44. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 7:19.25 113
50m: 46.99 46.99 150m: 2:33.58 53.89 250m: 4:24.20 55.10 350m: 6:20.86 58.99

100m: 1:39.69 52.70 200m: 3:29.10 55.52 300m: 5:21.87 57.67 400m: 7:19.25 58.39

45. Suder Tomasz 01 SiKReT Gliwice 7:20.06 113
50m: 45.94 45.94 150m: 2:35.32 55.86 250m: 4:29.84 57.15 350m: 6:27.05 58.26

100m: 1:39.46 53.52 200m: 3:32.69 57.37 300m: 5:28.79 58.95 400m: 7:20.06 53.01

46. Wawrzyniak Mateusz 01 KS Górnik Radlin 7:22.35 111
50m: 50.53 50.53 150m: 2:43.75 57.70 250m: 3:50.51 8.22 350m: 3:59.06 4.90

100m: 1:46.05 55.52 200m: 3:42.29 58.54 300m: 3:54.16 3.65 400m: 7:22.35 3:23.29

47. Klary Jarosław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 7:22.93 110
50m: 51.78 51.78 150m: 2:46.54 57.46 250m: 4:37.62 55.52 350m: 6:31.39 57.16

100m: 1:49.08 57.30 200m: 3:42.10 55.56 300m: 5:34.23 56.61 400m: 7:22.93 51.54

48. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 7:23.56 110
50m: 45.51 45.51 150m: 2:39.12 59.03 250m: 4:33.06 58.70 350m: 6:29.98 58.07

100m: 1:40.09 54.58 200m: 3:34.36 55.24 300m: 5:31.91 58.85 400m: 7:23.56 53.58

49. Sęk Jakub 01 MKS MOS Katowice 7:31.80 104
50m: 48.08 48.08 150m: 2:42.08 56.36 250m: 4:38.31 59.68 350m: 6:33.63 58.11

100m: 1:45.72 57.64 200m: 3:38.63 56.55 300m: 5:35.52 57.21 400m: 7:31.80 58.17

50. Augustyniak Krystian 01 MOSM Tychy 7:35.91 101
50m: 48.01 48.01 150m: 2:42.62 58.60 250m: 4:42.17 59.77 350m: 6:40.02 57.94

100m: 1:44.02 56.01 200m: 3:42.40 59.78 300m: 5:42.08 59.91 400m: 7:35.91 55.89

51. Bendig Dorian 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 7:39.49 99
50m: 48.51 48.51 150m: 2:43.08 59.00 250m: 4:45.49 1:01.59 350m: 6:44.88 59.18

100m: 1:44.08 55.57 200m: 3:43.90 1:00.82 300m: 5:45.70 1:00.21 400m: 7:39.49 54.61
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52. Kontny Mateusz 01 MOSM Tychy 7:41.26 98
50m: 48.79 48.79 150m: 2:46.74 59.53 250m: 4:45.46 59.66 350m: 6:44.05 59.66

100m: 1:47.21 58.42 200m: 3:45.80 59.06 300m: 5:44.39 58.93 400m: 7:41.26 57.21

53. Przybulski Mirosław 01 MOSM Tychy 7:49.93 92
50m: 46.73 46.73 150m: 2:41.11 57.84 250m: 4:42.84 1:00.41 350m: 6:47.15 1:01.97

100m: 1:43.27 56.54 200m: 3:42.43 1:01.32 300m: 5:45.18 1:02.34 400m: 7:49.93 1:02.78

DYSKW. Dzięgielewski Bolesław 01 MOSM Tychy 6:17.36
50m: 38.91 38.91 150m: 2:12.95 47.89 250m: 3:50.28 47.32 350m: 5:27.70 50.10

100m: 1:25.06 46.15 200m: 3:02.96 50.01 300m: 4:37.60 47.32 400m: 6:17.36 49.66

DYSKW. Strakowski Kacper 01 MKS MOS Katowice 7:10.72
50m: 45.83 45.83 150m: 2:33.70 56.31 250m: 4:23.08 53.11 350m: 6:16.67 56.90

100m: 1:37.39 51.56 200m: 3:29.97 56.27 300m: 5:19.77 56.69 400m: 7:10.72 54.05

NW Kachel Oskar 01 TKKF Szczygłowice Knurów
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